COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 — 28897 Vaistrona
Tel.: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

Determinazione Nr 183 del 02.12.2014

OGGETTO: Rimborso quota IMU alla Sig.ra Guglielminetti Magda per erroneo
versamento

UFFICIO CONTABILITA'

Preamesso che in data 05/06/2014 & pervenuta istanza da parte della Sig.ra Guglielminetti Magda
che chiede it imborso della somma di € 243,00 {compresa la quota statale) relativa dlie quote IMU
2012/2013 versata erroneamente in quanto pertinenza dell’abitazione e quindi esente da

pagamento,
Verificato il presupposto della richiesta di cul sopra ;

Richiomata la delibera G.C n® 31 dell'08/08/2014 con la quale veniva nominato il Responsabile
dell' Imposta Municipale Unica;

Rilevato che la domanda & stata accolta dal Responsabiie del tributo e che, pertanto, ora &
necessario dover procedere al rimborso della somma di € 243,00 ;

Richiamato il DI 296/2006 art 1 comma 165 con i quale viene fissata la misura degli interessi ;

Effettuati gli opportuni caleoli st aggiungono dli interessi maturati pari ad € 6,72 per i'anno 2012 ed €
1,87 per I'anno 2013;

Vista la delibera G.C. Nr. 23 del 06/06/2014, con la quale & stata attribuita la responsabilitts del
servizio;

Vista la deliberazione C.C n 30 del 16.10.2014 con la quale e’ stato approvato il bilancio di
Previsione 2014;

DETERMINA

-Di disporre il rimborso indicato in narrativa per un importo totale di euro € 251,59 che verranno
accreditafi sul c/c indicato in domanda dalla Signora Guglielminetti Magda ;

-Di impegnare conseguentemente I'importo di cui al punto precedente dll'Intervento 1.01.08.07
(peg 1020) dell’esercizio in corso;

-Di dare affo che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del Servizio
finanziario attestante la copertura finanziaria della spesa dalla cui data di sottoscrizione i

provvedimento diverrd efficace;

1. Di dare atto che la presente determinozione:




& esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

coperturd finanziaria,
2. va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario Comunale;
3. va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giomni consecutivi;

T.U.EL. Nr. 267/2000.
07 DIG 208

%%dxﬂg,om .......
' \

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa ai seguenti uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comundle si certifica che copla conforme _all'originale della presente

determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giomo....].ﬂ.m.u. Mh....... per 15 giorni
consecutivi: {,;f(RPNZ;"“;\
19 DIC 200 N O,

Ilsfﬁ’???;: C\f;unale

Y T A T EY R NN RN

La presente copia & conforme dll' originale.
Pf

a3

Addi,........ 1‘”}“2"”’ ......... o 1l Se eiagpgromr ale
L ‘ ..‘_.;..‘i;é....- e .Q...‘. dorloiiie %‘?\ ..................




